Глава Белозерского района
Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13» февраля 2020 года № 85
[bookmark: _GoBack]          с. Белозерское

О внесении изменения в постановление
Главы Белозерского района от 14.04.2014г. № 119/1
 «О межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту, предупреждению распространения ВИЧ-инфекции в Белозерском районе»

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Белозерского района от 14.04.2014 г. № 119/1 «О межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту, предупреждению распространения ВИЧ – инфекции в Белозерском районе» следующее изменение:
 	-  приложение 1 к данному постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Белозерского района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Белозерского района, начальника управления социальной политики.

Глава Белозерского района                                                                   С.Г. Зяблов

	Приложение
к постановлению Главы Белозерского района
от «13» февраля 2020 года № 85
«О внесении изменения в постановление
Главы Белозерского района от 14.04.2014 г. № 119/1 «О межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту, предупреждению распространения ВИЧ-инфекции в Белозерском районе»

Приложение 1
к постановлению Главы Белозерского района от 14 апреля 2014 года № 119/1
«О межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту, предупреждению распространения ВИЧ-инфекции в Белозерском районе»

СОСТАВ
межведомственной комиссии по противодействию злоупотребления наркотиками и их незаконному обороту, предупреждению распространения ВИЧ – инфекции в Белозерском районе (далее – комиссия)

	Зяблов Сергей Геннадьевич
	-
	Глава Белозерского района, председатель комиссии;

	Сергеев Дмитрий Николаевич
	-
	Врио начальника Отделения полиции «Белозерское» МО МВД России «Варгашинский», заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Богданова Наталья Алексеевна
	-
	Заместитель Главы Белозерского района, начальник управления социальной политики Администрации Белозерского района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Бурнашова Мария
Сергеевна
	-
	Начальник Отдела культуры Администрации Белозерского района;

	Головачева Елена Петровна
	-
	Главный врач Государственного бюджетного учреждения «Белозерская центральная районная больница» (по согласованию);

	Зуева Надежда Владимировна
	-
	Главный специалист Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав сектора социальной политики Администрации Белозерского района;

	Коротких Полина Викторовна

	-
	И.о. начальника Отдела образования Администрации Белозерского района;

	Степанова Татьяна Сергеевна
	-
	Редактор ГАУ «Редакция Белозерской районной газеты «Боевое слово» (по согласованию);

	Сычугов Дмитрий Андреевич
	-
	Оперуполномоченный группы уголовного розыска Отделения полиции «Белозерское» МО МВД России «Варгашинский» (по согласованию);

	Фатькина Нина Михайловна
	-
	Глава Рычковского сельсовета (по согласованию);

	Хижняк Галина Генриховна
	-
	Врач инфекционист Государственного бюджетного учреждения «Белозерская центральная районная больница» (по согласованию);

	Человечкова Светлана Владимировна
	-
	Директор Государственного бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения по Белозерскому району» (по согласованию).

	Чухломин Алексей Викторович
	-
	Врач психиатр-нарколог Государственного бюджетного учреждения «Белозерская центральная районная больница» (по согласованию).

Управляющий делами
Администрации Белозерского района                                                                  Н.П. Лифинцев